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Mistrzostwa Świata DJ-ów – Energa IDA World DJ Championships, które odbyły się po raz dwunasty w
krakowskim centrum ICE przyniosły wyniki na stałe zapisujące się w historii dj'ingu. W obydwu kategoriach
triumfowali najmłodsi uczestnicy imprezy Dj K-Swizz z Nowej Zelandii oraz Dj Rena z Japonii. K-Swizz
bezapelacyjnie obronił tytuł sprzed roku pokonując Amerykanina TolTech'a w finale kategorii „Technical”.
Natomiast wspólnie z Reną jako SUPERBEAST DJS zdobył Mistrzostwo Świata w kategorii „Show”.

To najmłodszy duet w historii tego typu zawodów. Wychodząc na ogłoszenie wyników w ICE Kraków
Rena kończył dokładnie 14 lat, o czym przypominał pamiątkowy tort z jego logotypem. K-Swizz w
październiku skończył 15 lat. Jest to znakomita prognoza dla przyszłości dj'ingu, która udowadnia, że
młodzi to grupa, w którą warto inwestować, a impreza Energa IDA WORLD DJ CHAMPIONSHIPS
całkowicie to potwierdza. W zawodach wzięli udział przedstawiciele dwunastu krajów. W każdej
kategorii do rywalizacji stanęli również Polacy. Nasze trio Daddy Always Ready & Uncle Jaras
uplasowało się tuż za SUPERBEAST DJS. Jeden z członków DARUJ – Pan Jaras obronił tytuł Mistrza
Świata w trzeciej kategorii zawodów „Scratch”. Młodziutki Keeper – kolejny Polak w zawodach uzyskał
tytuł Wice-Mistrza Świata w skreczowaniu.

Miasto Kraków od dwunastu lat gości IDA WORLD DJ CHAMPIONSHIPS, powszechnie uznawaną za
największe i najlepiej zorganizowane zawody tego typu na świecie. Ma to niewątpliwie ogromny wpływ
na rozwój polskiej sceny, która co roku dostarcza nam kolejnych sukcesów na międzynarodowej
arenie. Od początku istnienia IDA doczekaliśmy się już dziewięciu mistrzowskich tytułów IDA, co
stawia nas na pierwszym miejscu w historycznej klasyfikacji tej imprezy.

W Centrum Kongresowym ICE Kraków nie zabrakło pokazów specjalnych w wykonaniu światowych
gwiazd DJ-ingu. Spektakularne występy D-Styles (USA), Beatbombers (Portugalia), The Mixfitz (Belgia),
Deejay Irie oraz Tom Thum porwały krakowską publikę z miejsc.

Po zawodach wszyscy bawili się do rana podczas Saucony Official IDA Afterparty w Forum
Przestrzenie.

Wydarzenie Energa IDA WORLD DJ CHAMPIONSHIPS 2018 oraz otwarta część dzienna odbyły się w
głównej mierze dzięki wsparciu ze strony Energa SA oraz współfinansowaniu projektu przez Urząd
Miasta Krakowa.

Wyniki Energa IDA WORLD DJ CHAMPIONSHIPS 2018:

Kategoria „Technical”

K-Swizz (Nowa Zelandia - obrońca tytułu z 2017 roku)1.
Toltech (USA)2.
Kitsos (Grecja)3.

Kategoria „Show”



Superbeast Djs (Nowa Zelandia & Japonia - najmłodsi w historii Mistrzowie Świata Dj’ów)1.
Daddy Always Ready & Uncle Jaras (Polska)2.
Wax Tribe (Rosja) 3.

Kategoria „Online” Scratch

Pan Jaras (Polska - obrońca tytułu z 2017 roku)1.
Keeper (Polska)2.

Zwycięski set SUPERBEAST DJS:

 

 


